
Zápis z členské schůze výboru SR při Střední škole Purkyňova Brno, 

 konané dne 20. 11. 2018, v 16.30 hod. 

 

Přítomni: dle prezenční listiny (počet 34) 

Program: 

1. Zahájení 

2. schválení hospodaření za školní rok 2017/2018 

3. schválení návrhu rozpočtu sdružení na školní rok 2018/2019 

4. různé 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

1. Zahájení s uvedením programu provedl/a: předseda výboru SR Mgr. Jan Šuman 

- Zvolená zapisovatelka paní Hana Köhlerová 

- Projekt podané ruce představen zástupcem paní Füldingerovou, pomoc 

škole a rodičům s výchovným poradenstvím 

- Informace rodičům představeny ředitelem školy Ing. Antonínem 

Douškem, Ph.D. 

- Informace o pitném režimu pro vyúčtování a Informace o hospodaření 

přednesl/a: předseda výboru Mgr. Jan Šuman 

 

2. Schůze výboru SR při Střední škole Purkyňova schvaluje zprávu o hospodaření za 

školní rok 2017/2018 tak, jak byla přednesena v bodu 1 přílohy poměrem hlasů:  

Pro – 34, Proti – 0, Zdržel se – 0 

 

3. Schůze výboru SR při Střední škole Purkyňova schvaluje návrh rozpočtu sdružení 

na školní rok 2018/2019, jak bylo uvedeno v bodu 2 přílohy poměrem hlasů: 

Pro – 34, Proti – 0, Zdržel se – 0 

 

4. Informace a debata o volné hodině mezi vyučováním, omlouvání absencí žáků 

 

 

 

Schůze výboru byla ukončena v 17.10 hodin. 

 

 

Zapsala: Hana Köhlerová 

 

Schválil: předseda výboru SR Mgr. Jan Šuman 


